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Kontaktni seznam Sportovnich stfedisek pro rok 2022

Oblast

Zadatel o SpS

Hlavni trenér

Kontakt na hlavniho trenéra

jihoceska

T.J. Sokol Ceské Budé&jovice

Roman Janostik

rjanostik@seznam.cz

jihomoravska

BADMINTON FSpS MU, z.s.

Jakub Mazur

jakub@imazur.cz

Badminton Sharks Brno, z.s.

Tomas Voves

voves.tom@gmail.com

SK Hamr, z.s.

Romana Loskotova

loskotovka@seznam.cz

SK Prosek Praha

Tomas Krajca

tomus@seznam.cz

prazska T.J. Astra Zahradni Mésto, z.s. Markéta Osickova mar.osickova@gmail.com
TJ Sokol Radotin Halka Bitmanova halka@seznam.cz
MTAC Praha, z.s. Michal Turon m.turon@seznam.cz
severoceskd |Badmintonovy klub Super Stars Most, z.s. Lukas Kroc super.stars@centrum.cz
T.J. Sokol Klimkovice Jifi Halfar jirihalfar@seznam.cz
B.O.CHANCE OSTRAVA RIDERA SPORTCLUB zs. Jean Van Coppenolle |vancosi3@gmail.com
severomoravska | Badminton Akademie Olomouc, z.s. Lukas Tlusty lukas2121@seznam.cz
BK Kopfivnice, z.s. Ludék Zidek ludek.zidek@nordpld.cz
SK BADMINTON Prerov, z.s. Jifi Pavelka prezident@badmintonprerov.cz
IS Badmintonovy klub 1973 DELTACAR Benatky nad Jizerou z.s  |Petr Martinec petrmartinec@yahoo.com
Badminton Club Kladno, z.s. Daniel Skréeny badmintonkladno@seznam.cz
T.J. Sokol Polabiny Pardubice Lukas Wsol lukas.wsol@gmail.com
vychodoceska |T.J. Montas Hradec Kralové Petr Basa p.basa@seznam.cz

Badminton Rychnov nad Knéznovu, z.s.

Pavel Manasek

manasekp@volny.cz

zapadoceska

Badmintonova Akademie Plzen, z.s.

Jan Segec¢

jsegec@centrum.cz




